
UCHWAŁA NR XXXIX.252.2023 
RADY GMINY RĘCZNO 

z dnia 10 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 

w zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, a także trybu i sposobu zgłaszania przez właścicieli nieruchomości przypadków 

niewłaściwego świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne od właścicieli 
nieruchomości lub przez prowadzącego punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz 6r ust. 3, 3a – 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego, Rada Gminy Ręczno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X.69.2019 Rady Gminy Ręczno z dnia 5 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego 
sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości 
opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, a także trybu i sposobu zgłaszania przez właścicieli 
nieruchomości przypadków niewłaściwego świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady 
komunalne od właścicieli nieruchomości lub przez prowadzącego punkt selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2019 r. poz. 5870) § 2 pkt 2 otrzymuje następujące brzmienie 

„2) odbiera się w Punkcie Selektywnej Zbiorki Odpadów Komunalnych selektywnie zbierane: 

a) przeterminowane leki – w każdej ilości, 

b) zużyte baterie i akumulatory – w każdej ilości, 

c) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny – w każdej ilości, 

d) chemikalia – w każdej ilości, 

e) meble i inne odpady wielkogabarytowe - w każdej ilości, 

f) zużyte opony – w ilości do 4 sztuk/rok od pojazdów samochodowych o dopuszczalnej masie 
całkowitej poniżej 3,5 tony a od jednośladów w każdej ilości, 

g) odpady komunalne ulegające biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów – 
w każdej ilości, 

h) odpady zielone – w każdej ilości, 

i) popioły z domowych palenisk – w każdej ilości, 

j) tekstylia, odzież – w każdej ilości,  

k) zużyte żarówki - w każdej ilości, 

l) lampy fluorescencyjne, świetlówki i inne odpady zawierające rtęć – w każdej ilości,  

m) opakowania po tonerach, kartridżach – w każdej ilości, 

n) papier i tekturę – w każdej ilości, 

o) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych, powstałe w wyniku przyjmowania 
produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we 
krwi, w szczególności igły i strzykawki – w każdej ilości, 

p) odpady budowlane w ilości 0,25m3/rok od mieszkańca danej nieruchomości, 

r) odpady rozbiórkowe  w ilości 0,15m3/rok od mieszkańca danej nieruchomości.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ręczno. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A97955A-0D62-4399-8AC4-C843E2C0EC46. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życiu po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mirosław Zawada 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A97955A-0D62-4399-8AC4-C843E2C0EC46. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 zm. Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 zm. Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 zm. Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 zm. Punkt 2 Litera e
	Paragraf 1 zm. Punkt 2 Litera f
	Paragraf 1 zm. Punkt 2 Litera g
	Paragraf 1 zm. Punkt 2 Litera h
	Paragraf 1 zm. Punkt 2 Litera i
	Paragraf 1 zm. Punkt 2 Litera j
	Paragraf 1 zm. Punkt 2 Litera k
	Paragraf 1 zm. Punkt 2 Litera l
	Paragraf 1 zm. Punkt 2 Litera m
	Paragraf 1 zm. Punkt 2 Litera n
	Paragraf 1 zm. Punkt 2 Litera o
	Paragraf 1 zm. Punkt 2 Litera p
	Paragraf 1 zm. Punkt 2 Litera r


	Paragraf 2
	Paragraf 3


